LIQENI VII sha

1.14 Shkozet
Durres
NIPT; KO1730502W

Shénimet shpjeguese, ne perputhje me paragrafin 87 te SKK 2, do te japin:

a) informacione né lidhje me bazén e pérgatitjes s€ pasqyrave financiare dhe politikat specifike kontabél té
pérdorura

b) informacion shpjegues té kérkuar nga Standardet Kombétare té Kontabilitetit i cili nuk &shté paragitur
diku tjetér né pasqyrat financiare

¢) informacion gé nuk éshté paragitur diku tjetér né pasqyrat financiare por éshté i nevojshém pér té kuptuar
ndonjé prej tyre.

Ne perputhije me SKK 2 i rishikuar, paragrafi 88, shénimet shpjeguese ne vazhdim do te paragesin :

1) njé deklaraté gé pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me SKK
4) 1nje permbplednje te poliikave kKontabel te rendesisnme te zbatuara;

3) informacion mbéshtetés pér zérat e paraqitur né pasqyrat financiare, né rendin né té cilin paragitet ¢do
pasqyré dhe zé pérkatés;

4) shénime té tjera shpjeguese

TE DHENA PER SHOQERINE

Shogeria Ligeni VII Sha , eshte e regjistruar prane Gjykates Tirane me Numer vendimi :21244 , me selie
vendndodhje kryesore te aktivitetit Durres, Lagjia nr.14, Rruga "Tiranes", me ortake ku Z. Ramazan Kalia
zoteron 99.17 % te aksioneve.

Shogeria eshte e regjistruar ne Drejtorine Rajonale Tatimore Durres me NIPT KO01730502W dhe zhvillon
aktivitetin me objekt "Aktivitete ne fushen e ndertimit"




LIQENT VI sha

1.14 Shkozet 4
Durres
NIPT: KO1730502W

Pérmbledhje té politikave kontabél té réndésishme té zbatuara

Ne perputhje me SKK, politikat kontabel ge jane zbatuar ne pergatitien e pasqyrave financiare jane ne perputhje
me parimet baze te pershkruara ne Ligjin nr. 9228 date 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare " i
ndryshuar.

Inventaret jane mbajtur me metoden e inventarizimit te vazhdueshem kurse per vleresimin e tyre ne fund te
periudhes eshte perdorur metoda e kostos mesatare (SKK 4)..

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson Kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vleresuar me kosto.
(SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe interesat)
eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne bilanc me kosto minus
amortizimin e akumuluar, (SKK 5)

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode te amortizimit te
ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa
normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi, metoda konform Ligjit nr.8438 date
28.12,1998 i ndryshuar "Per Tatimin mbi te Ardhurat" neni 22 dhe Udhezimit te MF ne zbatim te tij dhe
konkretisht : J

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar si metode te amortizimit
metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.




LIQENT VII sha

1.14 Shkozet i
Durres
NIPT: KOjl?SDSOQW

Te dhena per Pasqyrat Financiare (Informacion i pérgjithshém)
Kuadri ligjor: Ligj nr. 9228, date 29/04 /2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" si dhe te
legjislacionit shqgiptar ne fuqi.

|

Baza e pergatitjes se P.F. : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara dhe parimi i vijimesise (SKK 1).
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F.: (SKK 1)
Shogeria ploteson kushtet ge te zbatoje SKK.

1 N

NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptueshme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

[

| )

o

I

g

s

Parimin e paraqitjes me besnikeri

Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

VYVYVYYYY

Jane perpiluar 4 pasqyrat kryesore :

Bilanci

Pasqyra e te ardhurave dhe Shpenzimeve

Pasqgyra e Flukseve te Parase

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital

Shenimet shpjeguese pjese perberese e ketyre pasgyrave.

Te kater pasqyrat jane pergatitur per periudhen 01/01/2018 - 31/12/2018 dhe jane
paragitur ne leke duke perdorur rrumbullakimin e shifrave pas presjes dhjetore. Per llogarite ge kane patur
transaksioqe ne valute (€uro) tepricat u jane vleresuar me date 31/12/2018 me kursin e B.SH. ne kete date
1 €uro = 123.42 leke, nderkohe per llogarite ge kane patur transaksione ne valute (USD) tepricat u jane
vleresuar me date 31/12/2018 me kursin e B.SH. Ne kete date 1 USD = 107.82 leke .

Per llogarite ge kane patur transaksione ne valute (GBP) tepricat u jane vleresuar me date 31/12/2018

me Kursin e B.Sh. Ne kete date 1GBP = 137.42 leke 2

Shenimet shpjeguese do te japin informacion te hollesishem dhe te nevojshem mbi pothuajsa te
gjithe zerat e pasqyrave. 2

o |B | [N (=

Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi te permiresuara (SKK 2).




LIQENI VII sha

1.14 Shkozet
Durres
NIPT: KO1730502W

"4
"

Shenime shpjeguese mbi zerat e pasqyrave kryesore

Sipas SKK 2 "Paraqitja e Pasqyrave Financiare” renditja € sqarimeve te vecanta te pasqgyrave
financiare ne keto shenime jane bere ne perputhje me renditjen e tyre ne pasqyrat financiare.

Pasqyra e Pozicionit Financiar

paraqet informacionin mbi pozicionin financiar te njesise ekonomike ne fund te periudhes raportuese (ne
nje date te caktuar) ne lidhje me tre perberesit kryesore te saj:

1- Aktivet qe kontrollon njesia ekonomike

2- Detyrimet ge duhet te permbushe njesia ekonomike

3- Kapitalin e pronareve te njesise ekonomike

Ajo eshte pergatitur ne perputhje me SKK 2 i rishikuar, aneksi 1 dhe ligjin nr. 9228 date 29.04.2004 "Per

kontabilitetin e Pasqyrat Financiare" i ndryshuar.
Ne Aktiv :

L1 - Mjete monetare ne arke
(i) Aktivet monetare ne arke Ne valute Ne Leke
Arka ne leke 0 558,138 leke
558,138 leke
(i) Aktivet monetare ne banke

Banka Kombetare Tregtare ne LEK - - leke

Credins bank LEK 7,206.39 7,206.39 leke

Intesa ne lek 868.27 865.27 leke

Tirana Bank ne leke 3,680.00 3,680.00 leke

Banka Kombetare Tregtare ne EUR 10,179.14 € 1,256,309 leke

Credins bank Euro 0.00 € - leke

raiffeisen bank dollare B 68.68 7,405 leke

Raiffeisen banke ne paund £ 36,560.43 5,024,134 leke

Raiffeisen bank EUR £ 2,796.73 345,172 leke !

Raiffeisen karte debiti £ 35.25 4,351 leke '
6,649,123 leke

1.3 - Té drejta té arkétueshme
(i) Nga aktiviteti i shfrytézimit

Klientet 125,592,350 leke

P.P PLASTIK SHPK 1,024,386 leke

SERVICES -HO-RE-CA SHPK 431,970 leke

ELVIS MUSTAFA 329,400 leke

BASHKIA KAMEZ 51,243,670 leke

BASHKIA DURRES 10,837,631 leke .;

BASHKIA SHKODER 457,070 leke ;|

BASHKIA SUKTH 2,453,286 leke

BASHKIA TIRANE 18,941,827 leke

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE 470,286 leke

BASHKIA MIRDITE 978,711 leke

BASHKIA SHIJAK 825,914 leke

KUPA SHPK 6,433,549 leke

RAFAELO 200 SHA 1,599,999 leke

U.K.DURRES 4,475,488 leke !

RAMAZAN KALIA 996,000 leke |

DALMA GROUP SHPK 1,249,652 leke |

WORK SAFETY GROUP SHPK 287,000 leke i

ISA LAZRI 4,764,005 leke i

BASHKIA KURBIN 340,620 leke |

Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave 134,086  leke - w0

BASHKIA KRUJE 5,792,952 = daker T * ‘i

SAIMIR SHABANI 24,684 = Ieke 'i

REPARTI USHTARAK NR.1040 11,500,164 - lek I



(iv) Té tjera
Tatim fitimi
Dogana (paguar me teper )
Shteti debitor i
Paguar TVSH per detyrime per Ceshtjen "Dielli "ne proces
Detyrime interesa per ceshtjen Dielli ne Proces Gjygesor
Detyrim per akt inspektimesh per Vendime Gjykate
Debitor tjere

vii | Debitore dhe parapag.pér inventar _-_

Frangaj Internacional
MSC Albani Shpk
Pap Metal Shpk

I.5 - Shpenzime té shityra
Siguracion mjetesh per vitin 2018

I1.2 - Aktivet Afatgjata Materiale
Toka dhe ndértesa

Toka

Ndertesa inst.Pergjithshme - Vlere historike
Amortizim i akumuluar

Impiante dhe makineri

Mjete Transporti - Vlere historike

Amortizim 1 akumuluar

Makineri e pajisje - Vlere historike
Amortizim i akumuluar

Té tjera Instalime dhe pajisje :
Mobilje e pajisje zyre - Vlere historike

Amortizim i akumuluar

Pajisje informatike - Vlere historike
Amortizim i alkumuluar

125,592,350 leke

5876 leke
589,422 leke
5,473,603 leke
1,827,088 leke
53,333 leke

- leke

leke

7,949,322 leke

976,976 leke
6,512 leke
11,540 leke

995,028 leke

288,125 leke
288,125 leke

56,288,604 leke
6,641,935 leke

111,744,839 leke
(62,098,270) leke

56,288,504 leke

24,205,049 leke

14,376,554 lcke
(7,286,410) leke

7,090,144 leke

40,146,294 leke
(23,031,389) leke

17,114,905 leke

1,851,732 leke

3,338,842 leke
(1,825,601) leke

1,513,241 leke

1,176,053 leke
(837,562) leke

338,491 leke




Ne Pasiv :

L1 - Detyrime afatshkurtra
(i) Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

(iv)

(vii)

(ix

~L

Raiffesien bank OV LEK
Raiffeisen ban ne lek

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitore per mallra, produkte e sherbime
E detajuar

MAKARESH SHPK
GJONI - AN SHPK

WAT 2010 SHPK

ARJEIL SHPK

ALBAN DAUTAJ (IDEAL CONSTRUKSION)
KOTICA SHPK

FERRAJ SHPK

AGUSTIN KOLA

BAMI SHPK

SHPEND BECI

2 L&M SHPK

AL-GEM

SULEJMAN MURATI
P.P.PLASTIC ALBANIA
ROBERT GODO

T 2IS FA SHPK

LIM - EM SHPK
ERGPETROLEUM -AL
SALI ELEKTRIK SH.P.K
WEBHOST SHPK
SHIJAKU SHPK

ARJAN KONI

ALBA - PINE SHPK
U.K.DURRES

AB HUSHI OIL SHPK
AGIM BARDHI

OSHEE

ALBTELECOM SHA
DELIU - 05 SHPK

ENO TD SHPK

KORABI 2007 SHPK
ENDI 94 SHPK
XHEVDET SHALA
MAURICIO SHPK
DURIM PLAKU

ELVIS GROUP SHPK
VODAFON ALBANIA SHA
AHMATI PETROL

AUTO MERA SHPK
VRANA SECURITY GROUP SHPK
ALBSTEEL SHPK

D & A SHPK

AL-ASFALT SHPK

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqgérore/shéndetsore
personeli per paga
Sigurime shogerore dhe shendetesore Dhjetor 2018

Té pagueshme pér detyrimet tatimore
TATIM FITIMI

TAP

Tatime te fjera

TVSH e pagueshme

-69835522.74 leke
3902 leke
(69,831,621) leke

49,037,654 leke

1,549,280 leke
1,009,599 leke

928,500 leke
3,277,971 leke
1,037,271 leke

326,700 leke
1,003,820 leke

12,600 leke
3,346,000 leke
187,480 leke
2,227,950 leke
8,550 leke
1,743,972 leke
876,000 leke
6,500 leke
58,224 leke

290,880 leke
411,250 leke

Bl leke
12,342 leke
502,300 leke
42,000 leke
68,173 leke
407 leke
500,000 leke
-131,347 leke
66,018 leke
3,438 leke
147,308 leke

207,880 leke
11,469,985 leke

304,080 leke
323,126 leke
7,873,624 leke
64,000 leke
475,560 leke
e o | leke
-63,310 leke
63,400 leke
216,000 leke
-862 leke
183,120 leke
8,390,164 leke

49,037,654 leke

1,394,339 leke
612,230 leke

2,006,569 leke

1,462,047 -leke
1587209 1¢ke

(359,375)-Jeke"

357,704

1,618,588

|
|
|
1



(x) Te tjera

kreditore te tjere
dividente per t'u paguar |

II. Detyrime afatgjata:
(ii) Detyrime ndaj institucioneve te kredise

iii |Arkétimet né avancé pér porosi

Kredie ne Raiffeisen bank ne EUR 137127.35 euro

 Pasqyra e Performances

16,411
9,335,583
9,351,994

16,800,838

- eshte pasqyra ge jep informacion mbi performancen ekonomike te shogerise.

Ne te pérfshihen t& gjithé zérat e té ardhurave dhe shpenzimeve té njohura né njé perindhé kontabél.

Ne perputhje me SKK 2 i rishikuar "Paraqitja ¢ Pasgyrave Financiare" paragrafi 53, eshte perdorur formati
me klasifikim te shpenzimeve sipas natyres, i vleresuar si me i pershtateshmi (shtojca 2, formati 1).

Ne kete pasqyre te ardhurat paragiten me numra pozitive kurse shpenzimet me numra negative mes
kllapash. Té ardhurat dhe shpenzimet regjistrohen té ndara, pa i kompensuar me njéra-tjetrén me
perjashtim te atyre te parashikuara ne paragrafin 60 te SKK 2 te rishikuar.

1 — T€é ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit kemi paragitur shifren e te ardhurave nga afarizmi

(i

(i)

Te ardhura nga shitja e punimeve 158,447,825
Qera 12,804,178
171,252,003
4- Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Shitje mallrash -
Shitje materiale e furnitura B
Shitje AQ -
Kalim ne te ardhura mbyllje teprica kliente -furnitore per vlera te vogla -
Te ndryshme , kalim i tepricave te llogarive bankare me te cilat jane mbyll
verprimet ,sipas vendimit te Keshillit Mbikqyres te Shogerise -
5 — Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme kemi paragitur giendjen e llogarive per:
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 34,075,439
Materiale kryesore 31,889,384
Mallra 354,600
Pjese kembimi 1,831,505
dalje per konsum =
Zhvleresim mallrash -
1€ tjera shpenzime
Shpenzime per karburant 25,410,408
Punime nga nenkontraktor 38,115,040
63,525,448

6 - Shpenzime té personelit

Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore
(paraqitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet)

leke
leke
leke

leke

leke
leke
leke

leke
leke
leke
leke

leke
leke

leke.

leke
leke
leke

26,961,087 leke.

3,975,423

7 - Shpenzime té tjera shfrytézimi

E dhene e detajuar

Shpenzime per energji dhe uje
Mirembajtje dhe riparime

30,936,510

leke.

leke.




sherbime mjeteve te transportit 741,867 leke

Sigurime mjete +objekte i 562,118 leke
Sigurim oferte dhe kontrate ! 206,751 leke
Te tjera 3,047,124 leke
Shpenzime avokatie | 249,000 leke
shpenzime te pa njohura (Bashkia Mirdite) 6,352,058 leke
shpenzime te pa njohura 301,906 leke
AUDITIM PASQYRA FINANCIARE 120,000 leke
Shpenzime per kancelari 57,337 leke
Materiale pastrimi 1,721 leke
Shpenzime qiraje - leke
Shpz.postare e telekom. 317,036 leke
shpenzime transporti 6,500 leke
Sherbime bankare 770,309 leke
Taksa dhe tarifa vendore 946,819 leke
Taksa e regjistrimit 157,568 leke
Gjoba nga DRSHTRR +DRTD 30,695 leke
shpenzime per udhetime jashte vendit 464,342 leke
Shpenzime per pritje e percjellje 34,400 leke
Sponsorizime 433,532 leke
Djeta punonjesve 191,932 leke

15,838,827 leke.
12 - Shpenzime financiare

(i) Shpenzime té tjera financiare
Te ardhura nga kursi i kembimit 1,297,293 leke
te ardhura nga interesi 838 leke
Humbje nga kursi i kembimit (371,691) leke

926,440 leke.

Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare - eshte pasgyra ge jep informacion mbi hyvriet dhe daljet e mjeteve
monetare ne nje njesi ekonomike gjate perindhes kontabel

Edhe kjo pasqgyre eshte pergatitur gjithashtu ne perputhje me SKK te permiresuara dhe ligjit nr. 9228 date

29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare" i ndryshuar. Konform SKK 2 te permiresuar " Paragitja
e Pasqyrave Financiare eshte perdorur formati i metodes indirekte (Pasqyra Individuale). Ne kete pasqyre flukset
hyrese (arketimet) paragiten me numra pozitive lkurse flukset dalese (pagesat) me numra negative mes kllapash.

Pasqura e Ndryshimeve né Kapitalin Neto I - eshte pasqyra ge jep ne menyre te permbledhur informacion mbi

levizjet ne kapitalet e shogerise. Ajo paraget fitimin e nje njesie ekonomike ose humbjen per nje periudhe
raportimi, zerat e te ardhurave dhe shpenzimeve te njohura ne pasqyren ¢ performances per periudhen, efektet e
ndryshimeve ne politilat kontabel dhe korrigjimet e gabimeve te njohura per periudhen, shumat e investimeve,
dividentet dhe shperndarjet e tjera te investitoreve te kapitalit neto gjate periudhes. Edhe kjo pasqyre eshte
pergatitur gjithashtu ne perputhje me SKK2 te permiresuara dhe ligjit nr.9228 date 29.04.2004 "Per
kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" i ndryshuar. 24

leke p /e L
1 |Kapitali themeltar 54,978,090
2 | Rezerva te kapitalit 14,547,517
3 |Rezultati i ushtrimit 11,520,155
|Kapitali neto me 31/12/2018 81,045,762 |

T



Te tjera she e shpjequese

Ne perputhje me SKK 11 "Tatimi mbi Fitimin", paragrafet 38-40 sqarojme menyren e llogaritjes se detyrimit te tatim

fitimit per vitin ushtrimor 2018

Sipas bilancit Fiskale
1 Te ardhura GJITHSEJ 172,754,875 172,754,875
Detajuar si ne vijim:
i Te ardhura nga aktiviteti i shirytezimit 171,252,003
1 Te ardhura nga kembimi valutor 1,297,294
iii  |Te ardhura nga interesat 838 .
iiii Te ardhura te tjera 204,742
2 Shpenzime 158,027,523 158,027,523
3 Fitimi (1 -2) 14,727,352 14,727,352
- Shpenzime te panjohura 6,653,964 6,653,964
Te tjera pa fature(Gjobe Bashkia Mirdite) 6,352,058 B
Te tjera (analiza mjeksore) ) 74,895
Shpenzime (per mirembajtje objekte te perfunduara) 227,011
Fitimi Fiskal '17 (3+4) 21,381,316
5 B Detyrim Tatim Fitimi 15% (3,207,197)
Fitimi Neto '16 ({3-5) 11,520,155
Ne llogaritjen e tatimit mbi fitimin eshte patur parasysh respektimi i Ligjit Nr. 8438 date 28.12.1998 “Mbi Tatimin
mbi te Ardhurat” i ndryshuar dhe udhezimit te MF ne zbatim te tij. Paraqitja € pasqyres se mesiperme te llogaritjes
se tatim fitimit perben nje format te shkurtuar informacioni te deklarates analitike te tatimit mbi te ardhurat.
HARTUESI ADMINISTRATORI
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LIQENI VII sha ’

1.14 Shkozet
Durres J
NIPT: KO1730502W

INVENTARI MJETEVE TE TRANSPORTIT

Periudha kontabel 01 Janar - 31 Dhjetor 2018

Mjete ne garkullim

5 | | |
B ‘ Sasia
o Pershkrimi | Targa | Kapaciteti (COPE) | Kosto Total kosto
i | | |
Z | :
| i
1 |KAMIONCINE FORD 90-43 D 1.7 ton DR90-43D 1 613,383.00 613,383
2 |KAMION MERCEDES BENZ 18 ton AA 269 FC ‘ 1) 392000000 3,920,000
3 |KAMIONCINE NAFTE MITSUBISHI | 0.83 ton AA 124 HH 1 401,450.00 401,450
S —— I
4 KAMION MERCEDES BENZ  4.29 ton DR 0532 E 1. 300,000 300,000.00
5 | KAMION MEN 18 ton | AA 564 PZ | 1/ 1,375,000/ 1,375,000.00
| TOTALI | 6,609,833
Administratori

4




LIQENI VII sha

1.14 Shkozet
Durres
NIFT; KO1730502W

INVENTARI MJETEVE TE TRANSPORTIT
Periudha kontahel 01 Janar - 31 Dhjetor 2018

=
iR Pershkrimi Targa Kapaciteti Sasia Kosto Total kosto
= E (COPE)
1 |KAMIONCINE FORD 90-41.7 ton DR 90-43D 1 613,383.00 613,383
2 |KAMION MERCEDES BH18 ton AA 269 FC 1 3,920,000.00 3,920,000
3  |KAMIONCINE NAFTE MI10.83 ton AA 124 HH 1 401,450.00 401,450
4 |KAMION MERCEDEY4.29ton | DRO532 E 1 300,000 300,000.00
5 |KAMION FODEN DR 88-47 E 1 1,017,170 1,017,170.00
6 KAMION RR 41-32 E 1 1,000,000 1,000,000.00
7 |FORISTRADE AA 195 PL I 3,456,081 3,456,081.00
8 |KAMION MEN 18 ton AA 564 PZ 1 1,375,000 1,375,000.00
9  |FORISTRADA AA 901 RS 1 2,293,470 2,293,470.00
TOTALX 14,376,554
Administratori

— - — - —




LIQENI VII sha

1.14 Shkozet
Durres
NIPT: KO1730502W

INVENTARI I MATERIALEVE GJENDJE ME 31.12.2018

Periudha kontabel

01 Janar - 31 Dhjetor 2018

NR |PERSHKRIMI NJASIA |SASIA |CMIMI VLERA

1 |Cimento 675leke/kv KV 95 675.0 64,125.0
2 |Granil 500 lek/m3 M3 195 502.6 98,000.0
3 |Granil 700 leke/m3 M3 98 700.0 68,600.0
4 |Bordura betoni 8x10 166.66 lek/m{ML 40 166.7 6,666.7
5 |Puseta e ujrave te bardha 40x70 COPE 1 4,800.0 4,800.0
6 |Tub elektirk fi 75 ML 600 784 47,040.0
7 |Tub korregato fi 110 144.67 lek/m|ML 50 144.7 7,233.4
8 |Tub korregato fi 110 ML 250 110.3 27,568.3
9 |Llamarine per Dh.SH KG 180 100.0 18,000.0
10 |Puseta plastike 40x40 COPE 7 1,286.2 9,003.3
11 | Tubo Cavidotto 75 ML 100 90.0 9,000.0
12 [Gur M3 45 500.0 22,500.0
13 |Gur M3 108 600.0 63,600.0
14 [Ndricues rrugore Led 1000w 1200 COPE 8 10,791.0 86,328.0
15 |Kapake shtylle COPE 8 519.8 4,158.0
16 |Morsete shtylle e madhe ZIP 943§ COPE 8 871.2 6,969.6
17 |Rere 1000 leke/m3 M3 191.2 1,000.0 191,200.0
18 |Rere e lare M3 56 1,200.0 67,200.0
19 |Cimento 733.33 lek/kv KV 47.9 747.3 35,793.5
20 |Cimento 708.33 leke/kv KV 229 708.3 162,208.7
21 |Cimento 6800 lek/toni TON 47.6 6,800.0 323,680.0
22 |Shtylle konike 7.8 m COPE 8 10395 83,160.0
23 |Kabell FG7OR 0.6/1KV 5X10 mmjML 135 511.89 69,105.2
24 |Kabell FG7OR 0.6/1KV 5x4 mm2 |ML 135 197.56 26,670.6
25 |Profile per rr. Dh.Shuteriqgi KG 420 80 33,600.0
26 |Tuba betoni fi 400 ML 88 541.327 47,636.8
27 |Bordura betoni 20x30 ML 210 450 94 500.0
28 |Bordura betoni pemesh 8x12 ML 72 165.25 11,898.0
29 [Tub korregato fi 250 ML 42 650.892 27,337.5
30 |Tub korregato fi 400 ML 176 1103.912 194,288.5
31 |Tub korregato fi 200 ML 177 182.9 32,373.3
32 |Tub korregato fi 200 ML 2 317 634.0
33 |Tub korregato fi 500 ML 47 1588 74,636.0
34 |Tub korregate 125/6000, 156 lekefML 48 155.003 7,440.1
35 |Tuba betoni fi 300 500 leke/ml ML 29 500

14,500.0




36 |Tuba betoni fi 300 , 417 leke/m| (ML 31 416.72 12,918.3
37 |Profile katrore KG 306 90 27,540.0
38 |Rere guri M3 25 1100 27,500.0
39 [Hekur 72.5 leke/kg KG 52 76.667 3,986.7
40 |Hekur 6400 leke/ton TON 63.4 6397.844 405,623.3
41 |Hekur 6800 leke/ton TON 2.1 6800 14,280.0
42 |HDPE tub D 63 ML 430 179.593 77,2250
43 |HDPE tub D90 ML 370 367.389 135,933.9
44 |\HDPE TUB RC PN16 D160 ML 136 1726.379 234,787.5
45 |[HDPE TUB PN16 D110 ML 175 800 140,000.0
46 |Tub Korrugato HDPE D110/6000 |ML 186 119.001 22.134.2
47 |Tub Korrugato HDPE D160/6000 |ML 186 206.998 38,501.6
48 |Lende druri 18000leke/m3 M3 10 18000 180,000.0
49 |Lende Druri 62000 leke/m3 M3 7.68 62000 476,160.0
50 |Lende druri (Kompesate) 37000 lgM3 10 37000 370,000.0

Totali: | 4,208,044.9




Nr.|Emri Viti 2018
Viti 2017 Shtesa Paksime Gjendje ne fund
1 [Frangaj Internacicnal (| 976976 0 0 976976
2 |MCS Albania shpk 6512 0 0 6512
3 |Pap metal shpk (pafai 11540 0 0 11540
4 |Floda 1( Me fature) 500250 0 500250 0
Totali: 1495278 0 500250 995028




NIPT: KO1730502W

1

Durres

INVENTARI I MATERIALEVE GJENDJE ME 31.12.2018

Periudha kontabel

01 Janar - 31 Dhijetor 2018

NR [PERSHKRIMI NJESIA [SASIA |CMIMI VLERA
1 [Kapele Metabo Cope 20 100 2000
2 |Jelek pun closforishent Cope 10 125 1250
3 |Tabela sinjalistike Cope 4 450 1800
4 |Komplet 1 ndihmes se shpejie Cope 18 1,500 27000
5 |Barner i holle me unaza( tabele smjalistike) Cope 156 1,500 22512
6 |Tabcle paralapmeruese D90 Cope 3 2,010 6030
7 |Tabele paralajmeruese DGO Cope 8 2,010 16080
8 |Tabele paralajmerucse 60 x 60 Cope 1 2,010 2010
9 [Tabele paralaymeruese D40 Cope 3 1,742 5226
10 | Tabele 90x135 Cope 1 9,514 9514
11 [Krmbalec Dopjo Cope Vs 1,742 12194
12 |Kembalec tub Cope 1 938 938
13 [Panel 80x20 Cope 3 1,742 5226
14 |Panel 80 x 27 Cope 1 1,876 1876
15 |Kase H 90 Cope 20 2,010 40200
16 |Ryjete plastike Cope 1 5,628 5628
17 |Shirit 200 m Cope 3 402 1206
18 |Flamur Cope 2 268 536
19 [Palete kuq eshil Cope 2 802 1604
20 |Kuti ¢ ndihmes se shpejte Cope 1 4,163 4163
21 |Jelek fostorishent me dy shirita horizontal Cope 28 480 13440
22 |Kepuce me gafa Kumo Cope 15 2,083 31250
23 |Cizme scguro Olivia Cope 15 1,570 23546
24 | Xhakela loslorishente Cope 15 3.317 49750
25 |Syze siguria Wrap Around Cope 15 166 2493
26 |Doreza Grip Fortis Cope 15 79 1191
27 |Helmelte sigurie Cope 20 292 5844
28 |Pantallona fosforishente Cope 10 2,611 26113
29 |Shat prashitje Cope 1 498 498
30 |Adoptor elekirik Cope 1 75 75
31 [Stopues dere me fix Cope 1 130 130
32 [Bisht druri per lopata Cope 1 218 218
33 |Bisht druri per kreher Cope 1 130 130
34 |Lopate ovale 1 kg Cope 1 387 387




35 |Prashites kopshti Cope 1 610 610
36 |Veshje pune Cope 30 10,000 300000
37 |Vibrator me bateri Cope 1 6,666 6666
38 |Celes papagall Cope 1 3,818 3818
39 [Sert kacavida Cope 1 3,818 3818
40 |Pinca Cope 1 3,818 3818
41 [Maske saldimi Cope 1 3,818 3818
42 |Tub ajri Cope 1 3,818 3818
43 |Meter profesional Cope 1 3,818 3818
44 [Sharre metali ¢ druri Cope 2 4 399 8797
45 |Zgjatues 4 m Cope 4 387 1548
46 |Celes pinguin Cope 2 176 352
47 |Celes hidraulik Cope 2 228 455
48 |'Trapane Cope 1 2354 2354
49 |Pompe uji ¢ vogel Cope 2 2229.35 4459
50 |Shkalle pune Copc 2 1246.65 2493
51 |Shirit rrugesh Cope 20 85.105 1702
52 [Meter 5x25 Cope 2 256.665 513
53 | Vidiator soma Cope 4 1958 7832
54 |Gershere lulesh Cope 1 165 165
55 |Shkalle pune Cope 2 968 1936
56 |Cekic Cope 2 108 216
57 |Nivele Cope 3 165.6 497
58 |Zgjatues me barban Cope 1 3011 3011
59 |Meter Cope 5 288 1440
60 |Vidiator 550 w Cope 2 3833.45 7667
61 |Shkalle celiku 4 x 4 Cope 1 2333.3 2333
62 [Shkalle celiku 5x5 Cope 1 3066.4 3066
63 [Tolsen , pricinuese dore Cope 5 251.74 1259
64 |Prexhinicre Cope 20 78.68 1574
65 |Cekic Cope 2 293.6 587
66 |Celes stal 10 Cope 4 550 2200
67 |Rripa sigurimi Cope 5 149.334 747
68 |LFikse zjarri Cope 3 298.667 896
69 |Prozhcktore ndricimi Cope 2 224 448
70 |Kaska ( kokore) Cope 5 149.28 746
71 | Tabela sinjalizuese Cope 5 149.334 747
72 |Tabela sinjalistike te sigurise ne objekt Cope 30 262.223 7867
73 |Kuti te nduhmes se shpejte Cope 6 1180 7080
74 |Jelek pune foslorishent Cope 60 103.12 6187
75 |Rrip sigurimi Cope 15 406.773 6102

TOTALI

739,516




LIQENI VII sha

.14 Shkozet

Durres

NIPT: KO1730502W

INVENTARI 1 AKTIVEVE AFATGJATE 31.12.2018

Njesia
Nr Emertimi matjes Sasia Cmimi Vlera me kosto

1 |Toka troje terrene M2 5041.71 | 1317.3973 6,641,935
2 [Ndertesa ( Nga sip totale 207.46 m2 e shembur) M2 4736.06 | 23594473 111,744 839
3 |Eskavator cope 1 2100409 2,100,409
4 |Minieskavator JCB8060 cope 1 652464 652 464
5 |Eskavator me zinxhir JCB cope 1 2771820 2,771,820
6 |Betoniere cope 6 17833.333 107,000
7 |Perziers llaci cope 1 40000 40,000
8 [SHARRE ASFALTI cope 2 4765.5 9,531
9 [Rrul me vibrim cope 1 2862607 2,862,607
10 |Vibrator i sheshte cope 1 100000 100,000
11 |Vinxh karel cope 2 29000 58,000
12 |Depozita wuji cope 1 6000 6,000
13 |Skeleteri komplet 50 4525.1 226,255
14 |Rul 10 ton cope 1 513745 513,745
15 |Vibrator cope 1 205496 205,496
16 |Skeleteri komplet 202 2108.9109 426,000
17 |Vinc Karel cope 1 30000 30,000
18 |Eskavator me zinxhir JS220 V.P 2001 cope 1 2165972 2,165,972
19 |Autbetonjere e vogel model fiore airone 2000 cope 1 277780 277,780
20 |Eskavator me goma fiat hitachi FB110-2 V.2001 cope 1 2273379 2,273,379
21 |Minieskavator me zinxhir shasi AF000766 cope 1 970000 970,000
22 |Minifadrome Shasia 8055158 cope 1 530000 530,000
23 |Eskavator me zinxhir JCB2005 shasi 1059204 cope 1 2652815 2,652,815
24 |Eskavator me goma V.P 1995 matrikull203200506 cope 1 1643000 1,643,000
25 |Eskavator me zinxhire cope 1 2052300 2052300
26 |Rimorkoi cope 1 955990 955990
27 |Eskavator me zinxhire tip cx 75 sp cope 1 1639180 1639180
28 |Eskavator me 4 kova tip DIGGER cope 1 3498957 3498957
29 |Depozite uji 1000 litershe cope 1 94566 94566
30 |Eskavator CAT 311 ¢ cope 1 4130117 4130117
31 [Minieskavator CAT 302.5 cope 1 1783074 1783074
32 |Kova per eskavator cope 3 133700 133700
33 |Depozite uji 1000 litershe cope 1 12981 12981
34 |Karrel me mbishkrimin Kujdes cope 1 4000 4000
35 |Kontinier (Ligeni VIl SHA) cope 1 55795 55,795
36 |Kosha Mbeturinash(Bere me material te blere) cope 10 1205.8 12,058
37 |Sharre prerese asfalti cope 1 31600 31,600
38 |Elektrosharre betoni cope 1 20100 20,100
39 |Freze muri cope 1 25000 25,000
40 |Fshese Betoni cope 1 12500 12,500
41 |Fresibel GMS 1400 cope 4 4166.67 16,667
42 |Prozhektore ndricimi cope 3 1791.67 5,379
43 |Raft librash 58x170x23c cope 1 4238.5

4,239

—_-—
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44 |Varese rrobash cope 1 4205.5 4 206
45 |Pompa uji cope 2 80000 160,000
46 |Korrese bari cope i 80000 80,000
47 |Pirun Ngrites cope 1 166716 166,716
| 48 |Rrul ngjeses Benford cope 1 538965 538,965
49 |Aparat Saldimi cope 1 48000 48,000
50 |Motorr Saldimi cope 1 17699 17,699
51 |Gur fresibel cope 1 30000 30,000
52 |Kompresore cope 1 30000 30,000
53 |Gjeneratore cope 3 103333.33 310,000
54 |pompe uji cope 1 350000 350,000
55 |Pompe suvatimi cope 2 135000 270,000
56 |Vibrator betoni cope 1 41000 41,000
57 |Elevator cope 1 65000 65,000
58 |Paisje kthim tubash cope 1 16000 16,000
59 |Nebilizator cope 1 50000 50,000
60 |Kompresor ajri cope 2 34500 69,000
61 |Pompe larese cope 1 22450 22,450
62 |Tranxh Hekuri cope 1 85000 85,000
63 |Prerse pllaka betoni cope 3 9066.6667 27,200
64 |Aparat ngjitje tubash cope 2 115000 230,000
65 [Pompe zhytese cope 1 11600 11,600
66 |Makineri hapje gomash cope 1 494441 494,441
67 |Pompa uji cope 1 60000 60,000
68 |Pompa suvatimi cope 1 6000 6,000
69 |Pompa suvatimi cope 1 15000 15,000
70 |Pjese kembimi eskavatori 5 cp cope 1 120025 120,025
71 |Cekic pneumatik per fadrome+Kova fadrome 3 cope cope i 436640 436,640
72 |Makineri per ngjitje tubash plastik Fi 75-Fi700 cope 3 150000 450,000
73 |Motosaldatrice cope 1 23100 23,100
74 |POMPE UJI cope 1 20840 20,840
75 |PJESE kembimi cope 1 163333 163,333
76 |Pajisje Hidroizolimi cope 1 3000 3,000
77 |Trapan dore cope 1 3000 3,000
78 |Sharr dore cope 1 5000 5,000
79 |Manometer cope 1 6800 6,800
80 |Manometer(aparat per matjen e presionit te ujit cope 1 1700 1,700
81 [Tokmak cope 1 5200 5,200
82 |Aparat per presimin e lengjeve cope 1 9310 9,310
83 |Aparat saldimi cope 1 17900 17,900
84 |Aparat saldimi cope 1 17450 17,450
85 |Aparat cope 1 8990 8,990
86 |Vegla pune +instrumenta cope 1 117920 117,920
87 |POMPE UJI cope 1.0 20908 20,908
88 [Makine prerese asfalti cope 1.0 28570.9 28,571
89 |Kompresor ajri cope 1.0 5113.4 5,113
90 [Mates kompresori cope 1.0 5113.4 5113
91 |POMPE UJI cope 1.0 5113.4 a3
92 |Celes seri cope 4.0 5113.4 20,454
93 |Gjenerator 5 kw cope 1.0 5113 5,113
94 |Trapano cope 3.0 5113.4 15,340
95 [Matrapik cope 1.0 5113 5113
96 |Gure zmeril cope 3.0 5113.3333 15,340
97 |Saldatrice cope 3.0 5113.4 15,340
98 [Nivelues te ndryshem cope 5.0 5233.6 26,168
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44 |Varese rrobash cope 1 4205.5 4,206
45 |Pompa uji cope 2 80000 160,000
46 |Korrese bari cope 1 80000 80,000
47 |Pirun Ngrites cope 1 166716 166,716
| 48 |Rrul ngjeses Benford cope 1 538965 538,965
49 |Aparat Saldimi cope 1 48000 48,000
50 [Motorr Saldimi cope 1 17699 17,699
51 |Gur fresibel cope 1 30000 30,000
52 |Kompresore cope 1 30000 30,000
53 |Gjeneratore cope 3 103333.33 310,000
54 |pompe uji cope 1 350000 350,000
55 |Pompe suvatimi cope 2 135000 270,000
56 |Vibrator betoni cope 1 41000 41,000
57 |Elevator cope 1 65000 65,000
58 |Paisje kthim tubash cope 1 16000 16,000
59 |Nebilizator cope 1 50000 50,000
60 |Kompresor ajri cope 2 34500 69,000
61 |Pompe larese cope 1 22450 22,450
62 |Tranxh Hekuri cope 1 85000 85,000
63 |Prerse pllaka betoni cope 3 9066.6667 27,200
B4 |Aparat ngjitje tubash cope 2 115000 230,000
65 |Pompe zhytese cope 1 11600 11,600
66 |Makineri hapje gomash cope 1 494441 494 441
67 |Pompa uji cope 1 60000 60,000
68 |Pompa suvatimi cope 1 6000 6,000
69 |Pompa suvatimi cope 1 15000 15,000
70 |Pjese kembimi eskavatori 5 cp cope 1 120025 120,025
71 |Cekic pneumatik per fadrome+Kova fadrome 3 cope cope 1 436640 436,640
72 |Makineri per ngjitje tubash plastik Fi 75-Fi700 cope 3 150000 450,000
73 |Motosaldatrice cope 1 23100 23,100
74 |POMPE UJI cope 1 20840 20,840
75 |PJESE kembimi cope 1 163333 163,333
76 |Pajisje Hidroizolimi cope 1 3000 3,000
77 |Trapan dore cape 1 3000 3,000
78 |Sharr dore cope 1 5000 5,000
79 |Manometer cope 1 6800 6,800
80 |Manometer(aparat per matjen e presionit te uijit cope 1 1700 1,700
81 |Tokmak cope 1 5200 5,200
82 |Aparat per presimin e lengjeve cope 1 9310 9,310
83 |Aparat saldimi cope 1 17900 17,900
84 |Aparat saldimi cope 1 17450 17,450
85 |Aparat cope 1 8990 8,990
86 |Vegla pune +instrumenta cope 1 117920 117,920
87 |POMPE UJI cope 1.0 20908 20,908
88 |Makine prerese asfalti cope 1.0 28570.9 28,571
89 |Kompresor ajri cope 1.0 5113.4 5118
90 |Mates kompresori cope 1.0 5113.4 5,113
91 |POMPE UJI cope 1.0 5113.4 5,113
92 |Celes seri cope 4.0 5113.4 20,454
93 |Gjenerator 5 kw cope 1.0 5113 5,113
94 |Trapano cope 3.0 5113.4 15,340
95 |Matrapik cope 1.0 5113 5,113
96 |Gure zmeril cope 3.0 5113.3333 15,340
97 |Saldatrice cope 3.0 5113.4 15,340
98 |Nivelues te ndryshem cape 5.0 52336 26,168

_— - — -
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99 |Pistolete lyerje cope 2.0 10252 20,504
100 |Kamion Ford 90 -43D cope 1.0 613383 613,383
101 |Kamion Foden DR 8847 E cope 1.0 1017170 1,017,170
102 [Makine RR 41-32 E cope 1.0 1000000 1,000,000
103 |Kamioncine AA 124HH cope 1.0 401450 401,450
104 |Kamion AA 269 FC cope 1.0 3920000 3,920,000
105 |Kamion DR 0532 E cope 1.0 300000 300,000
106 |Kamion Man AA 564 PZ cope 1 1375000 1,375,000
107 | Autoveture cope 1 2293470 2,293,470
108 |Foristrade nga Gjermania cope 1 3456081 3,456,081
109 |Kondicioner cope 1 4000 4,000
110 |Kondicioner cope 1.0 60000 60,000
111 |KONDICIONER cope 1.0 75000 75,000
112 |[KONDICIONER PLUS AKSESOR cope 1.0 75833.33 75,833
113 | Projektor per lokalin cope 1 57491 57,491
114 |Kompjuter cope 1.0 110800 110,800
115|HDD 1 TB cope 1.0 5844 5,844
116 |Modem cope 1.0 20975 20,975
117 |Komp+intel+monitor cope 1.0 116235 116,235
118 |Komjuter cope 1.0 96036 96,036
119 [Laptop cope 3.0 33333.333 100,000
120 | Tastier kompjuteri cope 3.0 1166.6667 3,600
121 |Bateri kompjuteri cope 3.0 1250 3,750
122 | Telefona Samsung cope 1.0 14166 14,166
123 |Makine Llogaritese cope 1.0 2500 2,500
124 | Kompjuter komplet cope 1.0 104133 104,133
125 |Kompjuter + maus cope 1.0 42666 42 666
126 | Printer cope 1.0 4833 4,833
127 [Kompjuter + monitor cope 1.0 25001 25,001
128 [Bateri kompjuteri cope 1.0 6249 6,249
129 |PROCESOR DHE PRINTER KOMPJUTERI cope 1.0 74584 74,584
130 |Skaner HP G2710 cope 1.0 84352 84,352
131 |Aparat muzikor per lokalin cope 1.0 34166.67 34,167
132 |Fotokopje cope 1.0 65090 65,090
133 |Komjuter cope 1.0 65090 65,090
134 |PRINTER TERMIK cope 1.0 14167 14,167
135 |Rafte dokumentash cope 1.0 1750 1,750
136 [Tavolina zyre cope 3 cope 3.0 82640 247,920
137 |Etazher cope 1.0 30990 30,990
138 |Rafte arkeve cope 5 cope 5.0 20660 103,300
138 | Tavoline pune me dy poste cope 4 cope 4.0 46485 185,940
140 |Bibloteke cope 1.0 163558 163,558
141 |Karrike zyre cope 1 cope 1.0 6962 6,962
142 |Raft arkive cope 1 cope 1.0 309900 309,900
143 | Tavoline cope 1 cope 1.0 258250 258,250
144 |Karrike zyre cope 15 cope 15.0 6198 92,970
145 |Recepsion cope 1.0 70588 70,588
1486 | Dollap melamin cope 1.0 47350 47,350
147 |Karrike rrotulluese +zyre cope 9.0 2845.7778 25,612
148 |Ndricues tavoline cope 5.0 7534,354 37,672
149 |Pasqyre cope 1.0 5199.5 5,200
150 [Kompjuter cope 1.0 26364 26,364
151 |Printer cope 1.0 40000 40,000
152 |Munitor cope 2.0 9200 18,400
153 |Printer samsung cope 1.0 8542.5

8.543] .

- — -




154 |Laptop cope 1.0 22413 22,413
185 |Tavolina pune cope 1.0 98818 98,818
156 |Aspirator cope 1 15000 15,000
157 | Tavoline Inoksi cope 2 13000 26,000
158 |Banak frigoriferik cope 1 64000 64,000
159 |Frigorifer tavoline cope 1 237749 237,749
160 | Fritezeri cope 1 70000 70,000
161 |Hell Pjekes cope 1 7000 7,000
162 |Produktore akulli cope 1 82900 82,900
163 |Ekspres cope 1 30000 30,000
164 | Sobe gatimi cope 1 74000 74,000
165 |Tavolina cope 30 10033.333 301,000
166 |Karrige cope 150 1332.22 199,833
167 |Karrike plastike cope 32 cope 32 2500 80,000
168 |Karrike plastike cope 34 cope 34 3705.8824 126,000
169 | Tavolina lokali cope 11 cope 11 5000 55,000
170 |Soba gatimi ,aspirator.Makine grirese cope 1.0 36816.45 36,816
171 [Kaldaje e vogel cope 1.0 27786 27,786
172 | Tavolina metalike te perdorura cope 1.0 16671.6 16,672
173 [Lavaman metalik perdorur cope 1.0 1389.3 1,389
174 |Furnitura cope 1.0 29000 29,000
175 [Intsalime te pergjithshme ( kamera ) cope 1 55618 55,618
176 |Blerje pemesh cope 1 700000 700,000

TOTAL VLERE 177,975,199

ADMINISTRATORI
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